МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

От 02.11.2017 г                      №  40

О проведении II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Казачинско - Ленском районе в 2018-2019 учебном году

В соответствии  с Распоряжением Министерства образования Иркутской области от

26.10.2018 № 669 – мр «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году в Иркутской

области», Порядком проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско – Ленском районе, утвержденным приказом МБУ

Казачинско-Ленский ТРЦ от 14 сентября  2018 года № 30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести II (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников 2018-

2019 учебного года согласно графика (приложение1).

2. Назначить ответственным за получение, размножение и хранение олимпиадных

заданий, разработанных региональными предметно-методическими комиссиями,

методиста по информационным технологиям ТРЦ Луткову Н.С.

3. Утвердить состав организационного комитета для проведения муниципального

этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников (Приложение 2).

4. Утвердить состав жюри муниципального этапа ВОШ (Приложение 3).

5. Руководителям ОУ:

- довести до сведения учащихся сроков, мест, правил проведения олимпиад

муниципального этапа;

-обеспечить  посещение олимпиад учащимися согласно спискам;

- назначить ответственного от школы за жизнь и здоровье участников

олимпиады во время следования в пункт проведения олимпиады и обратно.

   - назначить ответственных за организацию и проведение муниципального этапа

предметной олимпиады школьников, согласно графика и программы проведения

муниципального этапа олимпиады. Начало  работы – 10-00 час.

  9. Признать утратившим силу приказ МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ  № 34 от

01.11.2017 г  "О проведении II (муниципального) этапа всероссийской

олимпиады школьников в Казачинско - Ленском районе в 2017-2018 учебном

году"

10. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                                              Е.В. Иванова

http://rc-kazachinsk.ucoz.ru/olimp/2014/prikaz_155_olimpiada.pdf
http://rc-kazachinsk.ucoz.ru/olimp/2014/prikaz_155_olimpiada.pdf
http://rc-kazachinsk.ucoz.ru/olimp/2014/prikaz_155_olimpiada.pdf
http://rc-kazachinsk.ucoz.ru/olimp/2014/prikaz_155_olimpiada.pdf

Приложение 1

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ  № 40 от 02.11.2018 г

«О проведении II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско - Ленском

районе в 2018-2019 учебном году»

График

проведения муниципального этапа

всероссийской предметной олимпиады школьников 2018/2019 уч.г.

№
Предмет Сроки

1 Английский язык 13 ноября

2 Русский язык 15 ноября

3 Право 16 ноября

4 Экология 16 ноября

5 История  20 ноября

6 Литература 21 ноября

7 ОБЖ  22-23 ноября

8 География 26 ноября

9 Физика 27 ноября

10 Биология 28 ноября

11 Физическая культура 29-30 ноября

12 Экономика 30 ноября

13 Математика 3 декабря

14 МХК 3 декабря

15 Химия 7 декабря

16 Обществознание 10 декабря

17  Технология 11-12 декабря

Приложение 2

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ  № 40 от 02.11.2018 г

«О проведении II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско - Ленском

районе в 2018-2017 учебном году»

СОСТАВ

Организационного комитета

1. Иванова Елена Васильевна – директор ТРЦ

2. Луткова Надежда Сергеевна - методист по информационным технологиям ТРЦ

3. Кучина Галина Владимировна – методист ТРЦ

4. Гусева Наталья Валерьевна - методист по информационным технологиям ТРЦ

5. Сафонова Наталья Алексеевна- специалист ТРЦ

6. Ушкурбаева Надежда Леонидовна – лаборант ТРЦ

7. Михалюк Сергей Николаевич – программист ТРЦ

Приложение 3

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский

ТРЦ  № 40  от 02.11.2018 г

«О проведении II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Казачинско - Ленском

районе в 2018-2019 учебном году»

Состав жюри районных предметных олимпиад

Предмет  Состав жюри

Литература Председатель: Мельникова Н.В. ( МОУ Казачинская СОШ)

Секретарь: Платонова Е.И. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Бобина И.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Кошкарева Н.Г. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Тарасенко Е.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Подгородецкая В.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Русский язык Председатель: Кучина Г.В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Потапова Е.М. (МОУ Казачинская СОШ)

Петрова О.В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Бовенко Н. В. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Подгородецкая В.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Наделяева Л.Л. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Воронцова Г.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Математика Председатель:  Иванова Е.В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Добрынина Л.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Мальцева О. С. (МОУ Казачинская СОШ)

Чупина Т.Н. (МОУ «Ключевская СОШ»).

Малькова И.С. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Голуб Л.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Сафонова Т.В. (МКОУ «Небельская ООШ»)

Тарасова Е.Е. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Технология Председатель: Химей Т.Ю. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Председатель: Арбатский А.А.  (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Евстифеева А. Г.  (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Секретарь: Зелепугин А.И. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Третьякова К. В. (МОУ Казачинская СОШ)

Драничникова Т. Л.  (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Гарная Н.М. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Паршукова Е.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Наумов П.Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Кондаков Н.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Биология Председатель: Минайленко И.Г. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Секретарь: Марчикова Л.Н. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Мешкова О.С. (МОУ Казачинская СОШ)

Миронова В.И. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Чернуцкая В.И. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Миськова О. В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

ОБЖ Председатель: Рязанова Т.М. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Петрова Г.Ю. (МОУ Казачинская СОШ)

Кондаков Н.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Коваль Е.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Марценюк С.А. (КЛ РО ВДПО)

Корявова А.А. (КЛ РО ВДПО)

Королева Я.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Английский язык Председатель: Парфёнова С.Ю. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Секретарь: Михеева Л.Н. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Антипина О.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Рогожникова Н.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Окорокова Е.А. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Миськова О.В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Корнева Л.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

История Председатель: Добрынина В.М. (МОУ Казачинская СОШ)

Секретарь: Глухова Ю.В. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Агафонова Н.В. (МКОУ «Небельская ООШ»)

Тимошенко И.Н. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Физика Председатель: Шуберт Е.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Шаповалова О.Н. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Жданова Т. Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Тарасова И.Н (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Шахова Л. И (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Зелепугин А.И. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Химия Председатель: Наумова Л.Г. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Секретарь: Тимошенко Е.И. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Бакурова Т.П. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Виноградов А.В. (МОУ Казачинская СОШ)

Костяная Н.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Шаповалова О.Н. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

География Председатель: Лобкова Е.Л. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Секретарь: Зорина М.С. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Шестакова Г.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Марьина А.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Право Председатель: Краева О.С. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Добрынина В.М. (МОУ Казачинская СОШ)

Физическая

культура

Председатель: Антонова И.В. МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Игнатко И.А. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Коваль Е. В. (МОУ «Окунайская СОШ № 1»)

Шапошникова С.А. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Карманов А.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Шабашов С.В. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Чупров В.А. (МОУ «Ключевская СОШ»)

Галаган В.В. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Обществознание Председатель: Вотякова О.П. (МОУ Казачинская СОШ)

Секретарь: Борзенко Т.И. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Наумов Н.П. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

Хомушкина Л.П. (МОУ Окунайская СОШ №1»)

Царькова Г.Н. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Антипина  М.А.  (МОУ «Ключевская СОШ»)

Сафронова Н. В. (МКОУ «Ульканская ООШ №1»)

Экология Председатель: Минайленко И.Г. (МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22»)

 Секретарь: Чернуцкая В.И. (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2»)

Экономика Председатель: Краева О. С. (МОУ «Ульканская СОШ №2»)

Секретарь: Антипова Л.П. (МОУ Окунайская СОШ №1»)

МХК Павлова О. Л. (МОУ Казачинская СОШ)